
Seite 01 von 01 Stand: 05/2020

PREISLISTE
HHH

hugo

Download bis zu 50 Mbit/s, Upload bis zu 10 Mbit/s, eine Rufnummer/Telefonleitung inklusive in den ersten 6 Monaten monatlich 39,99 Euro

(Flatrate ins deutsche Festnetz) ab dem 7. Monat monatlich 44,99 Euro

hugo junior

Download bis zu 25 Mbit/s, Upload bis zu 5  Mbit/s, eine Rufnummer/Telefonleitung inklusive monatlich 39,99 Euro

(Flatrate ins deutsche Festnetz)

Optional: hugo telefoniert

Plus 2 weitere Rufnummern, parallel sind zwei Verbindungen möglich (Flatrate ins deutsche Festnetz).  monatlich 6,99 Euro

Nur in Verbindung mit hugo oder hugo junior.

Zusätzliche Leistungen

Einrichtung des Anschlusses 99,00 Euro

Mitnahme des Anschlusses bei Umzug innerhalb des Einzugsgebiets 49,00 Euro

Hardware-Versand kostenlos

FRITZBOX 7490 (max. 1 Gerät pro Kunde) 199,00 Euro

Rufnummernportierung zu hugo kostenlos

Rufnummernportierung von hugo zu einem anderen Anbieter 11,44 Euro

Austausch aller Rufnummern 25,00 Euro

Telefonbucheintrag für erste Rufnummer kostenlos

Telefonbucheintrag je weitere Rufnummer 10,00 Euro

Änderung des Telefonbucheintrags kostenlos

Aufwandspauschale bei Nicht-Antre� en des Kunden zum vereinbarten Termin 65,00 Euro

Vororteinsatz eines Technikers bei Störungen, die durch den Kunden verursacht wurden 65,00 Euro/h

Zahlungserinnerungsentgelt 5,00 Euro

Mahnentgelt je Mahnung 12,00 Euro

Entgelt für Wiederanschluss nach Teil- und Vollsperrung 37,00 Euro

Entgelt für fehlgeschlagene Buchung aufgrund fehlender Kontodeckung im Rahmen des SEPA-Lastschri� verfahrens 5,00 Euro

Verbindungspreise Inland/Minute

Ins deutsche Festnetz 1,9 Cent

In deutsche Mobilfunknetze 19,9 Cent

Verbindungspreise Ausland, Sonderrufnummern und weitere Ziele

Die jeweiligen Verbindungspreise können der Internetseite 

www.hugointernet.de entnommen werden.


